

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/12/2/2010

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych i akcesoriów do aparatury medycznej, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.11.2010 pod nr 337067-2010.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1.

Dotyczy zadania 12, poz. 2.

"Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Zadania 12 poz. 2 testy ureazowe do wykrywania *Helicobacter pylori* do osobnego Zadania.

Swoją prośbę motywujemy faktem, iż umieszczenie testów ureazowych (gastroenterologia) wraz z wyrobami ginekologicznymi (paski PH, utrwalacz cytologiczny) jest nieuzasadnione, tym bardziej, że pozostałe Zadania zostały skonstruowane tematycznie.

Poza tym wydzielenie testów ureazowych z Zadania 12 przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności ofert."

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2.

Dotyczy zadania 12, poz. 2.

"Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy pod pojęciem test ureazowy do wykrywania *Helicobacter pylori* ma on na myśli test najnowszej generacji nie wymagający do odczytywania wyniku żadnych dodatkowych odczynników (w tym wody destylowanej) tzw. suchy?"

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga aby był to test najnowszej generacji, tzw. suchy.

Pytanie 3.

Dotyczy zadania 23, poz. 5.

"Czy Zamawiający dopuści test klasy 4 do sterylizacji parą wodną w opakowaniu po 480 sztuk? Wielkość Zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona."

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z zapisem SIWZ rozdz. III. pkt 4. (tylko całe opakowania).

Pytanie 4.

Dotyczy zadania 10.

"Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 7-11) oraz utworzenie odrębnego pakietu?"

Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości."

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5.

Dotyczy zadania 10.

"Czy Zamawiający wymaga, aby parametry techniczne papieru oraz folii wykorzystywanych do produkcji rękawów do sterylizacji spełniały normę PN EN 868-3 i 5, co należy potwierdzić stosownym dokumentem wystawionym przez producenta papieru i folii?"

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6.

Dotyczy zadania 10.

"Prosimy o potwierdzenie, że ze względu na wyższą wytrzymałość mechaniczną Zamawiający wymaga, aby rękawy foliowo-papierowe posiadały papier o gramaturze 70 g/m²."

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7.

Dotyczy zadania 14.

"Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu poz. 1."

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Podpisał:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk